— 1 —

关于召开青岛农业大学第六次学生代表大会的
预通知

各学院团委，学生会：

根据《中华全国学联章程》《高校学生代表大会工作规则》和

《关于推动高校学生会（研究生会）深化改革的若干意见》的有

关规定，结合我校实际，拟定于 12月 1—2日召开青岛农业大学

第六次学生代表大会（以下简称学代会）。现将有关事项通知如

下。

一、大会指导思想

高举习近平新时代中国特色社会主义思想伟大旗帜，全面贯

彻党的二十大精神，深入贯彻习近平总书记关于青年工作的重要

思想，紧紧围绕立德树人的根本任务，全面总结上次学代会以来

我校学生会工作的成绩和经验，明确今后一个时期学生会工作的

思路、目标，扎实推进学生会的改革创新，发挥联系广大同学的

桥梁和纽带作用，改革运行机制，不断加强学生组织的规范化建

设，不断增强学生参与学校管理、服务学校发展的积极性和主动

性。团结带领广大青年学生满怀信心跟党走，为学校建设优势突

出、特色鲜明的高水平应用研究型大学贡献青春、智慧与力量，

为实现中华民族伟大复兴的中国梦而努力奋斗。

二、大会主要议程和活动安排

1.听取和审议青岛农业大学第五届学生会工作报告；

— 2 —

2.选举青岛农业大学第六次学生代表大会常任代表；

3.选举青岛农业大学第六届学生会主席团。

大会活动安排详见附件 1。

三、大会时间、地点

大会拟定于 2023 年 12 月 1 日、2 日召开，全体会议于学术

会馆第二报告厅召开，分团会议地点另行公布。

四、参会人员

青岛农业大学第六次学生代表大会正式代表 311名、列席代

表 33名。详细名单见附件 2。

五、参会要求

1.高度重视。青岛农业大学第六次学生代表大会是我校广大

青年学生政治生活中的一件大事。各单位要通过学代会的召开，

进一步凝心聚力，深化改革，团结和带领广大青年学生满怀信心

跟党走，为实现中华民族伟大复兴的中国梦而努力奋斗。

2.认真组织。各单位要引导学代会代表深化对代表身份的认

识，积极行使自己的权利，履行自己的义务，积极参加讨论，充

分发表意见。同时要按照会议安排，配合各代表团组织好本单位

的代表及时参与会议日程和有关安排，参会代表原则上不允许请

假。

3.做好宣传。各单位要深入广泛地在全体青年学生中宣传学

代会，组织有效的宣传和动员，充分发扬民主，使全体青年关心、

关注并以高度负责的精神积极参与学代会。

— 3 —

4.其他须知。会议期间，正式代表、列席代表需着深色正装、

浅色衬衣，深色皮鞋。佩戴代表证（另行发放）。男性代表须佩戴

领带。代表中是党员的应佩戴党徽，是团员的应佩戴团徽。未尽

事宜，另行通知。

附件：1.青岛农业大学第六次学生代表大会活动安排

2.青岛农业大学第六次学生代表大会代表名单

共青团青岛农业大学委员会         青岛农业大学学生会

2023 年 11 月 28日

— 4 —

附件 1

青岛农业大学第六次学生代表大会活动安排

时间 会议名称 会议内容 参加人员 主持人 会议地点

12月 1 日

（周五）

13:00—14:00

 合影彩排
全体

正式代表
校团委 虹子广场

12月 1 日

（周五）

14:00—15:00

选举单位

负责人会议

1.介绍大会筹备情况及有关事项；

2.介绍大会日程（草案）；

3.划分各代表团，讨论各代表团正、副团长建议名单，讨论大会主席团、大会秘书长、副

秘书长建议名单；

4.讨论大会代表资格审查委员会名单（草案）；

5.酝酿讨论大会代表资格审查报告（草案）；

6.酝酿讨论大会议程（草案）；

7.酝酿提交各代表团讨论的大会选举办法（草案）；

8.酝酿提名大会总监票人、监票人名单（草案）；

9.酝酿讨论青岛农业大学第六次学生代表大会常任代表预选候选人名单（草案）；

10.酝酿讨论青岛农业大学第六届学生会主席团预选候选人名单（草案）。

各基层选举

单位临时

召集人

大会

召集人

学术会馆

会议厅

— 5 —

时间 会议名称 会议内容 参加人员 主持人 会议地点

12月 1 日

（周五）

15:10—15:40

各代表团

第一次会议

1.传达选举单位负责人会议精神；

2.酝酿讨论各代表团团长、副团长名单；

3.酝酿讨论大会主席团成员名单（草案）；

4.酝酿讨论大会秘书长、副秘书长名单（草案）；

5.讨论大会议程（草案）；

6.审议通过大会代表资格审查委员会名单（草案）；

7.讨论大会选举办法（草案）；

8.讨论大会总监票人、监票人名单（草案）；

9.讨论青岛农业大学第六次学生代表大会常任代表预选候选人名单（草案）；

10.讨论青岛农业大学第六届学生会主席团预选候选人名单（草案）。

各代表团

成员

各代表团

临时

召集人

各代表团

会议室

12月 1 日

（周五）

15:50—16:05

各代表团

团长会议

1.听取各代表团推选团长、副团长、总监票人、监票人情况汇报，宣布各代表团团长、副团长名单；

2.听取各代表团讨论大会主席团成员名单（草案）情况汇报；

3.听取各代表团讨论大会秘书、副秘书长（草案）情况汇报；

4.听取各代表团讨论大会议程（草案）情况汇报；

5.听取各代表团关于大会选举办法（草案）情况汇报；

6.听取各代表团关于青岛农业大学第六次学生代表大会常任代表预选候选人名单（草案）

讨论情况的汇报；

7.听取各代表团关于青岛农业大学第六届学生会主席团预选候选人名单（草案）讨论情况的汇报。

各代表团

团长

大会

召集人

学术会馆

会议厅

— 6 —

时间 会议名称 会议内容 参加人员 主持人 会议地点

12月 1 日

（周五）

16:10—16:20

代表资格审查委

员会全体会议

1.听取青岛农业大学第六次学生代表大会代表选举情况的汇报；

2.通过青岛农业大学第六次学生代表大会关于代表资格的审查报告（草案）。

代表资格审

查委员会

代表资格

审查委员

会主任

学术会馆

会议厅

12月 1 日

（周五）

16:40—17:00

大会预备会议

1.审议通过大会代表资格审查委员会关于代表资格的审查报告（草案）；

2.审议通过大会议程（草案）；

3.审议通过大会主席团成员名单（草案）；

4.审议通过大会秘书长、副秘书长名单（草案）。

全体

正式代表

大会

召集人

学术会馆

第二报告厅

12月 1 日

（周五）

17:10—17:30

大会主席团

第一次会议

1.通过青岛农业大学第六次学生代表大会历次全会执行主席、主讲人名单（草案）；

2.通过大会日程（草案）；

3.通过青岛农业大学第六次学生代表大会常任代表预选候选人名单（草案）；

4.通过青岛农业大学第六届学生会主席团预选候选人名单（草案）；

5.通过总监票人、监票人名单（草案）；

6.确定总计票人、计票人名单。

大会

主席团

成员

大会

主席团

成员

学术会馆

会议厅

— 7 —

时间 会议名称 会议内容 参加人员 主持人 会议地点

12月 2 日

（周六）

8:00—8:40

大会开幕式暨第

一次全体会议

（第一阶段）

1.宣布大会开幕，奏唱《中华人民共和国国歌》；

2.宣读兄弟高校贺信；

3.致开幕辞；

4.校党委领导讲话。

全体

正式代表

列席代表

嘉宾

大会

主席团

成员

学术会馆

第二报告厅

12月 2 日

（周六）

8:40—9:20

 嘉宾和全体代表合影留念。

全体

正式代表

列席代表

嘉宾

大会

主席团

成员

虹子广场

12月 2 日

（周六）

9:30—10:00

大会开幕式暨第

一次全体会议

（第二阶段）

作青岛农业大学第五届学生会工作报告。

全体

正式代表

列席代表

大会

主席团

成员

学术会馆

第二报告厅

12月 2 日

（周六）

10:10—10:40

大会第二次

全体会议

1.通过大会选举办法（草案）；

2.通过大会总监票人、监票人名单（草案）；

3.宣布大会总计票人、计票人名单；

4.通过青岛农业大学第六次学生代表大会常任代表预选候选人名单（草案）；

5.通过青岛农业大学第六届学生会主席团预选候选人名单（草案）。

全体

正式代表

大会

主席团

成员

学术会馆

第二报告厅

— 8 —

时间 会议名称 会议内容 参加人员 主持人 会议地点

12月 2 日

（周六）

10:50—11:50

各代表团

第二次会议

1.学习讨论校党委领导讲话；

2.讨论审议青岛农业大学第五届学生会工作报告；

3.宣布青岛农业大学第六次学生代表大会常任代表预选候选人情况简介；

4.宣布青岛农业大学第六届学生会主席团预选候选人情况简介；

5.预选青岛农业大学第六次学生代表大会常任代表候选人；

6.预选青岛农业大学第六届学生会主席团候选人。

各代表团

正式代表

列席代表

各代表团

团长

各代表团

会议室

12月 2 日

（周六）

14:00—14:30

大会主席团

第二次会议

1.听取各代表团学习校领导讲话的情况汇报；

2.听取各代表团审议青岛农业大学第五届学生会工作报告的情况汇报；

3.通过关于青岛农业大学第五届学生会工作报告的决议（草案）；

4.听取总监票人关于大会预选情况的报告，确认大会预选结果；

5.审议通过青岛农业大学第六次学生代表大会常任代表正式候选人名单（草案）；

6.审议通过青岛农业大学第六届学生会主席团正式候选人名单（草案）。

大会

主席团

成员

大会

主席团

成员

学术会馆

会议厅

12月 2 日

（周六）

14:40—15:20

大会第三次

全体会议

1.宣布青岛农业大学第六次学生代表大会常任代表正式候选人名单；

2.宣布青岛农业大学第六届学生会主席团正式候选人名单；

3.选举青岛农业大学第六次学生代表大会常任代表；

4.选举青岛农业大学第六届学生会主席团。

全体

正式代表

列席代表

大会

主席团

成员

学术会馆

第二报告厅

— 9 —

时间 会议名称 会议内容 参加人员 主持人 会议地点

12月 2 日

（周六）

15:50—16:00

大会主席团

第三次会议

1.听取总监票人关于大会选举情况的汇报，确认大会选举结果；

2.通过青岛农业大学第六次学生代表大会常任代表会议第一次会议召集人（草案）。

大会

主席团

成员

大会

主席团

成员

学术会馆

会议厅

12月 2 日

（周六）

16:10—16:50

大会第四次全体

会议暨闭幕式

1.听取总监票人关于大会选举情况的汇报，确认大会选举结果；

2.通过关于青岛农业大学第五届学生会工作报告的决议（草案）；

3.公布《致全校青年学生的倡议书》；

4.校团委负责同志讲话；

5.奏唱《光荣啊，中国共青团》。

全体

正式代表

列席代表

大会

主席团

成员

学术会馆

第二报告厅

12月 2 日

（周六）

16:50—17:30

青岛农业大学第

六次学生代表大

会常任代表会议

第一次会议

1.讨论通过常任代表会议第一次会议选举办法（草案）；

2.通过常任代表会议第一次会议监票人名单（草案）；

3.宣布常任代表会议第一次会议计票人名单；

4.通过常任代表会议主任、副主任候选人名单（草案）；

5.通过青岛农业大学第六届学生会执行主席候选人名单（草案）；

6.选举常任代表会议主任、副主任、选举青岛农业大学第六届学生会执行主席；

7.聘任青岛农业大学第六届学生会秘书长；

8.新当选的青岛农业大学第六届学生会执行主席表态发言；

9.新聘任秘书长讲话。

全体常任

代表

常任代表

会议

召集人

学术会馆

会议厅

— 10 —

附件 2

青岛农业大学第六次学生代表大会代表名单

（按姓氏笔画排序）

一、正式代表

丁  娜 于  畔 于  浩 于子豪 于太丰

于曰皓 于文清 于江浩 于安泰 于欣芮

于俊豪 于浩洋 于博清 马  迪 马艺轩

马亚菲 马宇翔 马钰涵 马祥泰 马铭阳

马德煜 王  宇 王  莹 王  涛 王  萍

王  硕 王  超 王  嘉 王子腾 王文珂

王玉莹 王延鼎 王庆卓 王苏懿 王辰宇

王玥然 王诗诣 王诗睿 王荣梓 王柯情

王柏央 王思宇 王修林 王俊盛 王奕舜

王家璇 王唯亦 王逸群 王鸿娜 王淑涵

王绪谦 王琪凯 王雅萱 王龄慧 王路瑶

车  晶 牛云飞 牛纯壮 勾  越 亢志辉

尹延旭 尹腾腾 孔  毓 孔孜涵 孔泽群

孔祥企 邓雨婧 左旻川 石淼一 东  晴

卢俊宇 申妍宏 申柳菲 田坤禾 付  恒

付梦莹 白天昊 白书烨 白珩瑾 丛新宇

冯  蕾 冯世成 冯雨佳 兰容婕 吉雪萍

巩祥冰 毕晓晨 吕  晓 吕拂晓 朱坤健

— 11 —

朱道琨 庄旭龙 刘  飞 刘  励 刘  硕

刘  蕊 刘木杨 刘长绪 刘书洋 刘亚军

刘亦然 刘芳铭 刘芯妤 刘欣怡 刘亭君

刘桐言 刘浩琳 刘梦瑶 刘雅如 刘皓杰

刘慧聪 刘澍俪 齐鹤阳 闫  鑫 闫子哲

关智佳颖 江万通 安文卿 许鑫涛 孙文琪

孙延顺 孙君丽 孙思琪 孙振涛 孙梦迪

孙梦萍 孙琪琪 孙靖涵 纪丛勋 纪欣朋

纪思亮 苏梦凡 杜雨飞 杜家辉 李  婧

李  琳 李  博 李  震 李小凡 李子涵

李元状 李文杰 李文玲 李正泽 李世清

李兆杰 李旭晓 李佳妮 李孟哲 李春杰

李树彤 李威岐 李秋雨 李姝蒂 李晓晴

李梓萌 李竟豪 李焕丽 李鲁暄 杨  月

杨东旭 杨欣悦 杨智皓 吴立杰 吴林炫

吴雨晴 吴致宜 吴浩卓 余政娜 邹冠杰

辛  梦 宋  林 宋士博 宋亚男 宋俪佳

宋靖怡 张  正 张  帅 张  硕 张  皓

张今祎 张丹玉 张文迪 张玉莹 张生玉

张兆硕 张英华 张林浩 张春博 张振东

张栩恺 张峻铭 张竞予 张容川 张梦瑶

张淑焱 张琪欣 张锦皓 张箫萌 张馨心

陆  柯 陈子仪 陈文进 陈妍孜 陈卓群

陈明竹 陈明宇 陈珂如 陈显泽 陈智慧

— 12 —

武一凡 范  硕 岳宇霄 周  咪 周  萌

周晓雪 周晓晴 郑学通 郑盼盼 郑稳超

房晓乐 房雅雯 屈高平 孟德迪 赵云天

赵世钰 赵亦菲 赵雨萌 赵国芹 赵依然

赵星星 赵钰泽 赵铁映 赵家伟 胡文润

胡艾嘉 胡伟烽 柏  豪 段文萍 侯妌依

侯海鑫 姜  旭 姜雨轩 姜润泽 姜蕴皓

祝  琳 姚亚雯 耿晓雪 聂浩然 贾昊琛

贾怡琳 贾莹蕊 夏子涵 夏新力 徐  志

徐  琪 徐一睿 徐子航 徐若婷 徐晓玉

殷其博 栾成帅 高  萌 高之琳 高扬栋

高丽颖 高雨轩 高雅琪 高赛赛 郭苗苗

唐敬帅 诸葛瑞轩 谈晓彤 桑国婧 黄子悦

黄禹溪 曹长超 曹慧敏 戚春晓 崔文珊

康德安 梁  圆 梁文博 梁新伟 梁嘉怡

董  昊 董欣欣 董恣伊 韩东元 韩若冰

韩雪美 程天宇 程灵宝 曾  源 蓝  婷

路  程 路静宁 翟学岩 翟航平 翟浩然

滕书宇 潘子晴 潘伟超 薛  苗 薛  涵

薛  晴 薛  静 霍嘉乐 戴继武 魏  巍

魏淑华

二、列席代表

丁  晨 王  洋 王光炬 王鹏贻 石  勇

— 13 —

刘  凝 刘  璐 刘燕杰 孙  杰 孙晓凤

安金鹏 许菲菲 闫周慧 张  琳 张艳萍

李  勒 李  琳 李永青 李振玻 杨紫奥

和法华 林  鑫 祁  琳 线  郁 姜  涛

姜  程 范楚琦 赵  莹 曹斯亢 嵇安奕

焦  健 黄海红 董冬旗